Baykowska

Astisio

notabilis Anna filia olim notis Alberti Baykowskij virgo in nuptia
 cum tutorem suorum de iure legitime in umbentium, ad nos per nos
 presentibus nolens marie bellam Lychorana relictam primogenitam
 stephani Baykowskij uxorem secundum matrimonij uxorem notis Bay
 lji praxidensis eam eiusdem mariti uxorem assistens nec non Mariannam
 filiam olim notis stephani Baykowskij eam eiusdem genitricis
 et uxorem tutorem de iure legitime in umbentium, autoritate iudis
 redditum et pro condemnatis talibus satisfaciendos facultate ad disciplinam
 per omnia volens stephanum Baykowskij maritum et parentem eorum factis
 quamediante de omnibus bonis eorum posteris suis submiserat et in venturam
 se quinquaginta flores notis debiti centi nec non respectu provisionis
 pro quolibet anno per viginti quinque flores litq frumentorum
 terram siliiginis annuum hordeum medium tunc quatuor annis tunc
 avenam annuam solvere et vendere sub vadio centum viginti manerum
 sui inferiorum in contraveniens aliis favoris et possessoris nec vadium melior
 de eiusmodi sumam debiti et provisionem in inscriptione specificata
 pro annis tribus non persolverunt nec reddiderunt per quod vadium
 centum viginti manerum tollas succubebant civitate quia sicut signum
 sigillatam notis regni et per providus Baltazar Disthorst ab Urani
 Regia ante septem mensibus septimana in bonis Baykij civitate provisis
 professis et percipit recognovit de his talibus. Et cum per nos supra
 civitates Brasovae per omnia regni et notis Benedicti Prosenji
 curia clamatum et non venerunt terminum hodiernam civitatis
 satisfactorie ex gestis ordine ad admissionem officij noster iudex
 noster contentus huius decerni affectavit et per nos supra
 capite Brasovae vide supra ut supra vadia triplicata

Inser Wolostowski et Woiny iuramenta

Ad causa et actione quida vertente inter notis Joannem
 de notis Wolostowski in civitate huius advena et notis Thomam olim
 notis Woiny Thomam Joannem filios eiusdem notis Thomae Woiny
 de huius dyspona et civitate huius civitate quia sunt in
 civitatem unam et libertatem regni quibus thelonia in pallata
 postea sunt sublata auferunt et eodem advere in civitate huius
 cum civitate saltem alius fore valoris unius flores notis semper
 duct in terra quidam mixti et mixtati thelonia recipere et con
 gere more deferto receperunt et exigunt per quod unum mille
 manerum tollas succubebant civitate quia de his talibus hodiernam itaq
 in tempore ex civitate ad nos legitime devaniente officij
 curia civitates Brasovae quibus civitatem vranung. civitate per nos
 per nos supra vero per notis Thomam Woiny a se et vadia sunt
 factis exauditis et intellectis. Quis vero civitate allegavit personam
 ex iure publico ad apertum status quam officij suo iure habere
 siquidem constitutio de thelonia ad loca singulis thelonia exi
 gunt et personam in thelonia propinentes ne in exactio in his
 agerent